
 

 

 

 

 

RELACIÓN PROVISIONAL DE SOLICITANTES SELECCIONADOS/AS Y SUPLENTES DE ALUMNADO DE LA UNIVERSIDAD DE MÁLAGA PARA CUBRIR 

-SERVICIO UNIVERSITARIO PARA FOMENTAR 

EL DESARROLLO SOS

COFINANCIADO POR LA UNIVERSIDAD DE MÁLAGA Y LA AGENCIA ANDALUZA DE COOPERACIÓN INTERNACIONAL PARA EL DESARROLLO.   

DENOMINACIÓN DEL PROYECTO PAÍS COORDINADOR/A 

VIRÚ: VII EXPERIENCIA DE APRENDIZAJE-SERVICIO INTERNACIONAL 

PARA LA SENSIBILIZACIÓN Y FORMACIÓN DE ALUMNOS DE MEDICINA 

EN COOPERACIÓN INTERNACIONAL (PERÚ) 

PERÚ MARÍA ROSARIO CABELLO PORRAS 

ALUMNADO SELECCIONADO 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

RAMOS CARDENAS IRENE XXXX2184K 

MORENO AMADOR PALOMA XXXX8019H 

ARRUGAETA LAKHMIRI YOUSEF XXXX1318L 

DÍAZ MECO MIGUEL ÁNGEL XXXX1334E 

ALUMNADO SUPLENTE 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

1. ZUAZO AYCART RAFAEL XXXX6655S 

2. ESCALANTE MOYA FRANCISCO XXXX7579V 

3. AGOSTINO FRANCESCO FLARA XXXX8627S 
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DENOMINACIÓN DEL PROYECTO PAÍS COORDINADOR/A 

VOCES PARA EL CAMBIO: MUJERES LIDERANDO EL CUIDADO DEL 

MEDIO AMBIENTE (HONDURAS) 
HONDURAS FRANCISCO MARCOS MARTÍN MARTÍN 

ALUMNADO SELECCIONADO 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

MENDOZA MARTÍN ESPERANZA XXXX4199Q 

CORONAS MUÑOZ VICTORIA XXXX6413E 

YESA GARCÍA ELENA XXXX7039T 

BARREDO CABRERA ANAÍS XXXX1874F 

ALUMNADO SUPLENTE 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

1. HERRERA IGLESIAS CLAUDIA XXXX1112K 

2. CANTALEJO RUIZ ÁNGELA XXXX6818J 

3. MAYORAL ACEDO CANDELA XXXX5482X 

4. HERNÁNDEZ GÓMEZ MIRIAM XXXX5645P 

5. PELLICO ADRIANA XXXX5585N 

6. MORENO ALONSO ÁLVARO XXXX8024G 

7. PÉREZ BRATUS ERIKA XXXX1700N 

Código Seguro De Verificación 6A53-6D4B-6652P6F6F-4242 Estado Fecha y hora

Firmado Por Enrique Nava Baro - Vicerrector de Movilidad y Proyectos Internacionales Firmado 28/03/2025 13:53:17

Observaciones Página 2/14

Url De Verificación https://prod-gonce-verifirma.uma.es/verifirma/code/6A53-6D4B-6652P6F6F-4242

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://prod-gonce-verifirma.uma.es/verifirma/code/6A53-6D4B-6652P6F6F-4242


 

 

 

 

 

DENOMINACIÓN DEL PROYECTO PAÍS COORDINADOR/A 

PROYECTO DE VOLUNTARIADO DE INTERVENCIÓN MEDICO 

SANITARIA EN HONDURAS. SUYAPA VIII EDICIÓN (HONDURAS) 
HONDURAS JUANA MARÍA LEDESMA ALBARRÁN 

ALUMNADO SELECCIONADO 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

FERNÁNDEZ DE LACOUR FÉLIX XXXX1488D 

FUERTES NAVARRETE LUCÍA XXXX5118C 

PÉREZ BLÁZQUEZ PABLO XXXX2403N 

ESCALANTE MOYA FRANCISCO XXXX7579V 

ALUMNADO SUPLENTE 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

1. FLARA AGOSTINO FRANCESCO XXXX8627S 

2. ZUAZO AYCART RAFAEL XXXX6655S 
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DENOMINACIÓN DEL PROYECTO PAÍS COORDINADOR/A 

APRENDIZAJE Y SERVICIO EN ACCIÓN: VOLUNTARIADO 

INTERNACIONAL DE LA UMA EN LA FUNDACIÓN ALDA PARA EL 

DESARROLLO SOSTENIBLE Y LA TRANSFORMACIÓN COMUNITARIA 

EN PARAGUAY 

PARAGUAY SUSANA CABRERA YETO 

ALUMNADO SELECCIONADO 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

RODRÍGUEZ GALINDO ÁLVARO XXXX7108J 

FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ  XXXX8525K 

TRENY ORTEGA ALEJANDRO XXXX8633L 

RIMON ESCALONA PALOMA XXXX0794M 

ALUMNADO SUPLENTE 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

1. DIRKSEN RIBEIRO MELISSA XXXX3676P 

2. PADILLA GONZÁLEZ MARÍA DEL MAR XXXX3671N 

3. RODRÍGUEZ MARTÍN PABLO XXXX5905C 

4. RAVIRA GUERRERO CRISTINA XXXX8609X 

5. MARTÍN SALAS MARÍA XXXX7114Z 

6. AHLALOUCH EL HAMMOUTI KAUZAR XXXX3372W 

7. GARCÍA ROBINSON BEATRIZ MARÍA XXXX9801W 

8. GONZÁLEZ GONZÁLEZ ROCÍO SOLEDAD XXXX5186D 

9. CABRERA GARCÍA LUANA GABRIELA XXXX1593J 

10. GIL MARTÍN CARLOS XXXX3909T 

11. CHUQUIPUL PALOMINO NASTIA FIORELLA XXXX969W 

12. CISNEROS RODRÍGUEZ ALBA XXXX2779H 
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DENOMINACIÓN DEL PROYECTO PAÍS COORDINADOR/A 

APRENDIZAJE Y SERVICIO EN ACCIÓN: VOLUNTARIADO 

INTERNACIONAL DE LA UMA EN LA FUNDACIÓN ALDA PARA EL 

DESARROLLO SOSTENIBLE Y LA TRANSFORMACIÓN COMUNITARIA 

EN PARAGUAY 

PARAGUAY SUSANA CABRERA YETO 

13. CAMACHO GUADALUPE NADXIELII JAZMIN XXXX6817J 

14. LOZANO CLARA XXXX2536T 

15. CANTERO VEGA ANTONIA MARÍA XXXX428Z 

16. GIL GARCÍA MARINA XXXX4894W 

17. SAPKOTA KRISHNA XXXX0132B 

18. NAVARRO FERNÁNDEZ JUAN XXXX1507Y 

19. GODOY CIENFUEGOS AUXI XXXX2206S 

20. SÁNCHEZ RUEDA LAURA XXXX1535G 

21. MORENO MENAIQUE CÁNDIDA XXXX6618D 

22. FERNÁNDEZ ROMERO ALTEA XXXX1469Z 

23. MORENO BAENA ANA XXXX0837K 

24. GÓMEZ HUETE NATALIA XXXX1320K 

25. MORALES RUBI ANDREA XXXX5607M 

26. ANDRADE GONZÁLEZ MARCO JESÚS XXXX8113M 

27. BERMÚDEZ REPISO LUCÍA XXXX2548F 

28. CORRALES LEAL ISABEL XXXX7061A 

29. LUNKULU LEMA XXXX884S 

30. MONTIEL ÁVILA ALICIA XXXX3620J 
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DENOMINACIÓN DEL PROYECTO PAÍS COORDINADOR/A 

APRENDIZAJE SERVICIO EN EL MUNICIPIO DE BONANZA (REGIÓN 

AUTÓNOMA DE COSTA CARIBE NORTE, NICARAGUA) 
NICARAGUA GUIDO CIMADOMO 

ALUMNADO SELECCIONADO 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

DOMÍNGUEZ MATTEO XXXX9599C 

MUÑOZ JIMÉNEZ  XXXX6873H 

PARISSENTI BUFFA OLAIA XXXX3758H 

GÁLVEZ MUÑOZ GABRIEL XXXX9728C 

ALUMNADO SUPLENTE 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

1. MORENO CONEJO MARÍA XXXX6872G 

2. AHANNACH HALIMA XXXX9790R 

3. ORTEGA PALMA ADRIÁN XXXX1493W 

4. ROMANO CARLA BELÉN XXXX7044H 

5. FONTIVEROS MARÍN PEDRO XXXX4225F 

6. DURÁN PÉREZ ALEJANDRO XXXX9979Q 

7. MORENO MENAIQUE CÁNDIDA XXXX6618D 

8. AHLALOUCH EL HAMMOUTI KAUZAR XXXX3372W 

9. CANTERO VEGA ANTONIA MARÍA XXXX4428Z 

10. MARTÍN SALAS MARÍA XXXX7114Z 

11. GIL MARTÍN CARLOS XXXX3909T 

12. RODRÍGUEZ MARTÍN PABLO XXXX5905C 
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DENOMINACIÓN DEL PROYECTO PAÍS COORDINADOR/A 

COMUNICACIÓN DE PAZ DESDE LOS TERRITORIOS. MAPEANDO 

NARRATIVAS TRANSFORMADORAS EN COLOMBIA 
COLOMBIA MARCIAL GARCÍA LÓPEZ 

ALUMNADO SELECCIONADO 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

MARCIONNI PAVIOLO LAUTARO LIGHUEN XXXX3132C 

RODRÍGUEZ CARDONA  XXXX4771A 

CUESTA VERGARA CAROLINA XXXX6378Z 

GÓMEZ GIMÉNEZ STELLA XXXX7643Z 

ALUMNADO SUPLENTE 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

1. SAPKOTA KRISHNA XXXX0132B 

2. LUNKULU LEMA XXXX884S 

3. MARTÍNEZ RUEDA MARYURY XXXX5537J 

4. MORALES CENDRERO ELENA XXXX7094V 

5. PELLICO ADRIANA XXXX5585N 

6. PADILLA GONZÁLEZ MARÍA DEL MAR XXXX3671N 

7. DIRKSEN RIBEIRO MELISSA XXXX3676P 

8. CHUQUIPUL PALOMINO NASTIA FIORELLA XXXX969W 

9. CAMACHO GUADALUPE NADXIELII JAZMÍN XXXX6817J 

10. MORENO ALONSO ÁLVARO XXXX8024G 

11. MAYORAL ACEDO CANDELA XXXX5482X 

12. HERNÁNDEZ GÓMEZ MIRIAM XXXX5645P 

13. HERRERA IGLESIAS CLAUDIA XXXX1112K 

14. PÉREZ BRATUS ERIKA XXXX1700N 

15. CANTALEJO RUÍZ ÁNGELA XXXX6818J 

16. RUZ OLLER ELISABET XXXX2590G 
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DENOMINACIÓN DEL PROYECTO PAÍS COORDINADOR/A 

EL PAPEL DEL EMPRENDIMIENTO EN LA BÚSQUEDA DE LA IGUALDAD 

DE LAS MUJERES INDÍGENAS CAMPESINAS EN BOLIVIA 
BOLIVIA ANTONIO MANUEL CIRUELA LORENZO 

ALUMNADO SELECCIONADO 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

ORTEGA PALMA ADRIÁN XXXX 1493W 

RODRÍGUEZ PEREA  XXXX1477D 

BRAU VELA MINERVA XXXX5325M 

GARCÍA MORENO MARÍA XXXX1682P 

ALUMNADO SUPLENTE 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

1. TAWFIQ NAZZAL TAREK ADIB XXXX9649G 

2. LOZA PLEJO YAMILET ADRIÁNA XXXX9975Q 

3. GÓMEZ HUETE NATALIA XXXX1320K 

4. GODOY CIENFUEGOS AUXI XXXX2206S 

5. FERNÁNDEZ ELENA XXXX4713z 

6. NAVARRO FERNÁNDEZ JUAN XXXX1507Y 

7. LOZANO CLARA XXXX2536t 

8. FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ VANESA XXXX8525K 

9. CISNEROS RODRÍGUEZ ALBA XXXX2779H 

10. RUZ OLLER ELISABET XXXX2590G 
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DENOMINACIÓN DEL PROYECTO PAÍS COORDINADOR/A 

HUMANIZACIÓN Y SENSIBILIZACIÓN EN CUIDADOS 

TRANSCULTURALES DURANTE EL EMBARAZO, PARTO Y PUERPERIO 

(ECUADOR) 

ECUADOR ELOÍSA FERNÁNDEZ ORDÓÑEZ 

ALUMNADO SELECCIONADO 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

CARRIÓN RODRÍGUEZ MAR XXXX5295R 

VILLATORO SÁNCHEZ  XXXX9298C 

GASPAR LUQUE LUCÍA XXXX1910J 

GUTIÉRREZ NAVARRO ESTHER XXXX1037C 

ALUMNADO SUPLENTE 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

1. MORALES CENDRERO ELENA XXXX7094V 

2. CANTERO LÓPEZ JIMENA XXXX0886F 

3. GARCÍA PUGNAIRE HUGO XXXX6074T 

4. RUÍZ MORENO ROCÍO XXXX4855Q 

5. FERNÁNDEZ DÍAZ ABENEZER XXXX5030T 

6. VELLIDO SÁNCHEZ ÁNGELA XXXX1564V 

7. PÉREZ SALIDO LARA XXXX1168F 

8. BRAVO NAVAS JORGE ANTONIO XXXX9153X 

9. BLANCO SALAZAR TOMÁS XXXX8631M 

10. LOSADA ENRIQUEZ PATRICIA XXXX9189Q 

11. CARO OBALLE MARÍA MARINA XXXX3562T 

12. LEÓN CAMPOS ESTEFANÍA XXXX1625L 
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DENOMINACIÓN DEL PROYECTO PAÍS COORDINADOR/A 

INTERVENCIÓN SOCIOEDUCATIVA PARA LA PROMOCIÓN DE 

IGUALDAD DE OPORTUNIDADES A INFANTES Y ADOLESCENTES EN 

RIESGO DE EXCLUSIÓN SOCIAL EN HONDURAS EN EL MARCO DEL 

APRENDIZAJE SERVICIO 

HONDURAS CIRA CARRASCO ROMERO 

ALUMNADO SELECCIONADO 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

DEL PINO RODRÍGUEZ PILAR XXXX5909L 

MUÑOZ FERNÁNDEZ  XXXX0561W 

RAVIRA GUERRERO CRISTINA XXXX8609X 

MUÑOZ GONZÁLEZ MARÍA XXXX5542P 

ALUMNADO SUPLENTE 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

1. GARCÍA ROBINSON BEATRIZ MARÍA XXXX9801W 

2. MONTIEL AVILA ALICIA XXXX3620J 

3. GONZÁLEZ GONZÁLEZ ROCÍO SOLEDAD XXXX5186D 

4. GÓMEZ ROMERO AITANA XXXX3973P 

5. MEDINA CIBANTOS DANIEL XXXX5651L 

6. MARTÍN REY MARÍA DEL CARMEN XXXX392S 

7. CUELLAR ROMERO ÁNGELA XXXX7586E 

8. BOROBIA CABRERA DANIEL XXXX8587W 

9. NAVARRO MÁRMOL LEONOR XXXX2970P 
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DENOMINACIÓN DEL PROYECTO PAÍS COORDINADOR/A 

PROYECTO DE PROMOCIÓN DE LA SALUD, PREVENCIÓN DE 

ENFERMEDADES, RECUPERACIÓN Y REHABILITACIÓN DE LA SALUD 

EN LAS ZONAS URBANAS Y RURALES DEPRIMIDAS DE HONDURAS 

HONDURAS SHAKIRA KAKNANI UTTUMCHANDANI 

ALUMNADO SELECCIONADO 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

WIES HAMED LILIAN XXXX2822A 

ZAMORANO PÉREZ  XXXX7383A 

GUTIÉRREZ NAVARRO ESTHER XXXX1037C 

RUÍZ MORENO ROCÍO XXXX4855Q 

ALUMNADO SUPLENTE 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

1. NARANJO LADERAS HELENA XXXX1052C 

2. VELLIDO SÁNCHEZ ÁNGELA XXXX1564V 

3. CANTERO LÓPEZ JIMENA XXXX0886F 

4. GASPAR LUQUE LUCÍA XXXX 1910J 

5. GARCÍA PUGNAIRE HUGO XXXX6074T 

6. FERNÁNDEZ DÍAZ ABENEZER XXXX5030T 

7. PÉREZ SALIDO LARA XXXX1168F 

8. BRAVO NAVAS JORGE ANTONIO XXXX9153X 

9. BLANCO SALAZAR TOMÁS XXXX8631M 

10. LOSADA ENRIQUEZ PATRICIA XXXX9189Q 

11. BAI MENDES GOMES ANA TUTI XXXX8276C 

12. ALES PLATERO CLAUDIA XXXX6854G 

13. CARO OBALLE MARÍA MARINA XXXX3562T 

14. LEÓN CAMPOS ESTEFANÍA XXXX1625L 
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DENOMINACIÓN DEL PROYECTO PAÍS COORDINADOR/A 

TALLÁN MALINGAS: TENDER PUENTES EDUCATIVOS CON EL 

PROYECTO INTEGRADO DE PRÁCTICUM EN LA RED RURAL FE Y 

ALEGRÍA (PERÚ) 

PERÚ LAURA PÉREZ GRANADOS 

ALUMNADO SELECCIONADO 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

LÓPEZ LÓPEZ MARÍA XXXX7210A 

BOROBIA CABRERA  XXXX8587W 

GIL GARCÍA MARINA XXXX4894W 

SANTIAGO BENÍTEZ AINHOA XXXX3982G 

ALUMNADO SUPLENTE 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

1. MORENO BAENA ANA XXXX0837K 

2. SÁNCHEZ LIGER THEA XXXX3950W 

3. MORALES RUBI ANDREA XXXX5607M 

4. FERNÁNDEZ ROMERO ALTEA XXXX1469Z 

5. GOMEZ ROMERO AITANA XXXX3973P 

6. BERMÚDEZ REPISO LUCÍA XXXX2548F 

7. SÁNCHEZ RUEDA LAURA XXXX535G 

8. ANDRADE GONZÁLEZ MARCO JESUS XXXX8113M 
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DENOMINACIÓN DEL PROYECTO PAÍS COORDINADOR/A 

TRABAJO PSICOSOCIAL Y COMUNITARIO: VOLUNTARIADO EN 

BARRIOS DE CARTAGENA DE INDIAS (COLOMBIA) 
COLOMBIA Mª DEL PILAR MORENO JIMÉNEZ 

ALUMNADO SELECCIONADO 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

CUELLAR ROMERO ÁNGELA XXXX7586E 

CORRALES LEAL  XXXX7061A 

MARTÍN REY MARÍA DEL CARMEN XXXX392S 

MEDINA CIBANTOS DANIEL XXXX5651L 

ALUMNADO SUPLENTE 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

1. MUÑOZ GONZÁLEZ MARÍA XXXX5542P 

2. NAVARRO MÁRMOL LEONOR XXXX2970P 
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